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W załączerńu przesyłam postanowierńe m 60/2023 Kornisarza  Wyborczego

w Kaliszu II z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie dostosowania opisu granic  okręgów

wyborczych Gminy i Miasta Raszków do stanu faktycznego, celem podania  do publicznej

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze  Gminy  i Miasta  Raszków.
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DKL.  5242.15.2023

POST  ANOWIENIE  NR  60/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KALISZU  II

z dnia  25 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  i Miasta  Raszków  do stanu

faktycznego

Na podstawie  att. 419  Ę 2 w związku  z art. 419 e) 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz z 2023  r. poz.  497) oraz w związku  z komunikatem  Prezesa  Rady

Ministrów  z dnia  31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  teri'ninu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej

Koinisji  Wyborczej  danycli  o wyborcacli  wpisai'iych  na swój  wniosek  do rejestru  wyborców  oraz  uaktualnienia

przez komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz  okręgów  wyborczych  (Dz.  U.

poz.  625),  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia,  co następuje:

!Ę 1. Dostosowuje  się do stai'iu faktycznego  opis granic  okręgów  wyborczycli  Gminy  i Miasta  Raszków,

ustalony  uchwałą  Nr  XXXVII/303/2018  Rady  Gminy  i Miasta  Raszków  z dnia  13 marca  2018  r. w sprawie

podziału  Gininy  iMiasta  Raszków  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic  inumerćiw  oraz  liczby  radnych

wybieranycli  w każdyt'n  okręgu  wyborczym  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  poz.  2474).

% 2. Numery okrę(4ćwv wyborczycli,  granice oraz liczby radnycli wybieranycli  w okręgach określa załącznik
do postanowienia.

8, 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Radzie  Gi'nii'iy  i Miasta  Raszków,  Wojewodzie  Wielkopolskieinu,

Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Buri'nistrzowi  Gminy  i Miasta  Raszków.

j4.Na  postanowienie  Radzie  Gminy  iMiasta  Raszków,  atalcże  wyborcoi'n  wliczbie  co  najnmiej

15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty

podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  wKaliszu.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego

w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 fi I Kodeksu wyborczego przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  nale:'y
rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Wielkopolskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Kaliszu  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  i Miasta

Raszków.

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adar  Plichta
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Załącznik  do postanowienia  Nr  60/2023

Koinisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  25 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  i Miasta  Raszków  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

' Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1 sołectwa:  Grudzielec,  Grudzielec  Nowy I

2 sołectwa:  Brigaj,  Koryta 1

3 sołectwo  Ligota 1

4 sołectwo  Korytnica 1

5 sołectwa:  Bieganin,  Głogowa,  Drogosław,  Józefów 1

6 sołectwa:  Moszczanka,  Skrzebowa 1

7
Miasto  Raszków  u]ice:  Rynek,  Jarocińska,  Kaliska,  Pleszewska,

Kościelna,  Koźmińska,  Szkolna,  Tadeusza  Kościuszki,  Łąkowa
I

8

Miasto  Raszków  ulice:  Ostrowska,  Orpiszewska,  Krótka,  Piaskowa,

Owocowa,  Kwiatowa,  Długa,  Jasna,  Leśna,  Łagodna,  Parkowa,

Słoneczna,  Spokojna,  Środkowa,  Żwirowa,  Wiśniowa,  Południowa,

Pogodi'ia,  Krotoszyńska,  Wodna,  Wałowa,  Radosna,  Jantarowa,

Wiosenna

1

9
Miasto  Raszków  ulice:  Polna,  Powstańców  Wielkopolskic)i,  3-g,o  Maja,

Jagiellonów,  Janusza  Korczaka,  Ogrodowa
I

10 sołectwa:  Jaskółki,  Jelitów 1

1l solectwa:  Janków  Zaleśny,  Sulisław,  Nieinojewiec,  Walentynów 1

12 sołectwa:  Przybysławice,  Pogrzybów 1

13 sołectwa:  Rąbczyn,  Szczurawice 1

14

sołectwo  Radłów  (Radłów  ulice:  Wiejska,  Wojska  Polskiego,

Brzoskwiniowa,  Czereśniowa,  Morelowa,  Truskawkowa,  Wiśniowa,

Poziomkowa)

I

15

sołectwo  Radłów  (Radłów  ulice:  ł(asztanowa,  Lainkowa,  Leśna,

Żwirowa,  Nowa,  Piaskowa,  Spacerowa,  Krotoszyi"iska,  Polna,  Błękitna,

Osiedle  Robotnicze,  Ro]na,  Se]edynowa,  Skośna,  Tęczowa,  Zie]ona,

Złocista,  Krótka,  Lazurowa,  Purpurowa,  Promienna)

1
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